
2024年7月吉日

お得意様各位

日本ジャンボー株式会社

ケイジェイイメージング営業本部

謹啓 貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、リバーサルフイルム現像の納期を、2024年9月2日（月）受注分より変更させて頂きたく存じます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．納期変更日 2024年9月2日（月）弊社受注分より

２．変更後納期 中 9 日　（納期表を参照願います）

３．納期変更対象品 リバーサル現像（E-６／CR-56）

4．作業内容の変更 マウント作業は終了させて頂きます。

※本件に関するお問合せは、コールセンターもしくは弊社営業担当者までご連絡をお願いいたします。

リバーサルフイルム現像　納期変更のお知らせ

記

リバーサル現像

エクタクローム（E－6）

フジクローム（CR－56）

増 感 現 像

減 感 現 像

135・120

4×5・220

2倍・4倍

2倍

中 ９ 日

原版・仕様 変更後納期サービス名称


